tatem veri naturalis corporis Christi est, plu-
ribus quam uno inesse locis, uno atque eodem

tempore. Facultatum Curia, undecunque est

allata, Regia est, non Metropolitani. Is enim

prudens Pater, doctus et ad syncerissimam

Ileligionem propagandam optinie afiectus,

omuimodas Romanas fasces prorsus eluere

peroptat, conatur, satagit. Et licet omnes

hujus Fiscalis Curiee, sicutetiam aliosnonnul-

los abusus, e medio tollere non possumus, eos

tamen carpere, contumeliis insequi, ad tartara

usque, unde prorepserunt, detrudere non de-

sistimus. Nobis credite, fratres venerandi :

Unicuique licet Ministro omnibus istiusmodi

artkulis, cum modestia et sobrietate contra-

dicere. Pastores vero articulos istos nobis

falso impositos, recipere aut approbate no-

lentes, statione sua haudquaquam dejicimus.

Pergite ergo nos aniare, admonere, juvare,
ut incendium inter eos exortum, solummodo

pro re vestiaria, extinguatur. Nosque ope-
ram dabimus, quantum fieri possit, quernad-
modum in proximis Comitiis fecimus, et si

nihil obtinere potuimus ;
ut omnes errores et

abusus ad amussim verbi Dei corrigantur,
emendentur, expurgentur. Commendamus
vos Fratres Gratiae Domini nostri Jesu Christi,

quem oramus ut vos incolumes, vestrasque
Ecclesias in pace quam diutissime conservet.

Salutate nostro nomine Fratres ac Symnistas

Tigurinos omnes.
Oestrum omnium

Amantissimus,
Londini, 6 February, Edm. London.

Anno Dom. 1567. Robertus Winton.

Adrlita Manu Winton' sequentia.

Obsecro et ego vos, Fratres mihi plurimum
observandi, (ignoscatis mihi) quod Literis

vestris ad me privatim scriptis, hactenus non

responderim ; nee pro doctissimis vestris

Commentariis ad me transmissis, ullas hac-

tenus gratias retulerim. Neque illud ipsum
mihi vitio vertant Wolvius et Lavaterus ;

quosquaaso, meo nomine, plurimiim salutate,

et me apud illos excusate. Scio enim Officij

mei rationem hoc ipsum efflagitasse ; et vos,

illosque, meas Literas desiderasse, non dubito.

Effieiam posthac, scribendo ros omnes ex-

plearu, et Officio non desim meo. Salutem
etiam a me dicite, oro, D. Simlero, Zuinglio,
Halero. Vivite omnes, ac valete in Christo.

Totus V ester,

Robertus Winton.
INSCUTPTIO.

Ornatissimis Viris, D. Henricho

Bullingero.et D. RadulphoGual-
tero, Tigurinse Ecclesiee Pastori-

bus fidelissimis.

LXXX1V. A Letter f Jewell's to Bullinger,

concerning the Debates in Parliament relating
to the Succession, and the Heats in the Dis-

putes about the Vestments,

[Ex MSS. Tigur.]

Johannes Juellus Henricho Bullingero.